

MORTEN SCHAKOW HOLDING ApS

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/11/2013

Morten Schakow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MORTEN SCHAKOW HOLDING ApS
 Solbærhaven 101
 8520 Lystrup

CVR-nr: 27028217
Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

Revisor REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
 Bryggervej 28
 8240 Risskov
CVR-nr: 16170445

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er finansiel virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et underskud på kr. 50.208.

Udviklingen i selskabets 10. regnskabsår betragtes af ledelsen som utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Eksterne omkostninger	1	-8.875	-5.000
Bruttoresultat		-8.875	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-11.147	46.121
Øvrige finansielle omkostninger	2	-30.186	-6.500
Ordinært resultat før skat		-50.208	34.621
Skat af årets resultat	3	0	-9.490
Årets resultat		-50.208	25.131
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-50.208	25.131
I alt		-50.208	25.131

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		86.566	97.713
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	86.566	97.713
Anlægsaktiver i alt		86.566	97.713
Udsudte skatteaktiver		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		309	309
Omsætningsaktiver i alt		309	309
AKTIVER I ALT		86.875	98.022

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		-255.316	-205.108
Egenkapital i alt	6	-130.316	-80.108
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		148.985	143.255
Anden gæld		68.206	34.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		217.191	178.130
Gældsforpligtelser i alt		217.191	178.130
PASSIVER I ALT		86.875	98.022

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre eksterne omkosninger	8.875	5.000
I alt	8.875	5.000

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	5.730	6.500
Andre finansielle omkostninger	24.456	0
I alt	30.186	6.500

3. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	3.726
Regulering af udskudt skat	0	5.764
I alt	0	9.490

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000	191.150
Kostpris ultimo	125.000	191.150
Af- og nedskrivning, primo	-125.000	-93.437
Årets op og nedskrivninger	0	-60.688
Årets resultat	0	49.541
Af- og nedskrivning, ultimo	-125.000	-104.584
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	86.566

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Motormaster ApS u/konkurs, Lystrup	100%	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Finke Danmark ApS	33%	259.698	-33.440
MM Chemicals ApS	49%	-468.156	123.853

5. Registreret kapital mv.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

6. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-205.108	-80.108
Årets resultat	0	-50.208	-50.208
Egenkapital ultimo	125.000	-255.316	-130.316

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabets virksomhedskapital nom. kr. 125.000 ejes af:

Morten Schakow, Solbærhaven 101, 8520 Lystrup.